
 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 
 

Tiranë, më _____/05/2024 

 

                                          KËRKESË PËR KANDIDIM 

 

Për Anëtar Senati Akademik 

(Staf akademik) 

 
 

Drejtuar: Komisionit Institucional të Zgjedhjeve (KIZ) 

 

 

Mbështetur në Ligjin “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në 

Republikën e Shqipërisë”, kreu V, neni 36, dhe Rregulloren ”Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet 

dhe organet drejtuese në UBT”, neni 3, pika 2 dhe neni 25, pika 1, gërma a), unë i nënshkruari: 

 

Emër/Atësi/Mbiemër______________________________________ 

Datëlindja_______________ 

Gjinia __________________ 

i punësuar pranë Departamentit____________________________________ 

të Fakultetit/Institutit të _____________________________________________________ 

 

kërkoj të kandidoj për anëtar i Senatit Akademik të Universitetit Bujqësor të Tiranës. 

 

Bashkëlidhur me këtë kërkesë paraqes dokumentacionin e plotë sipas nenit25, pika 1, të Rregullores ”Për 

organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në UBT”. 

Deklaroj nën përgjegjësinë time personale se informacioni i deklaruar në këtë dokument është i vërtetë 

dhe i saktë. 

 

Titulli, Grada, Emri, Mbiemri 

 

_________________________________________ 

(firma) 


